各中学校 ソフトテニス部顧問 様

令和２年３月２５日

宮崎県ソフトテニス連盟

中学部会

新型コロナウィルス感染防止に伴う大会の中止について

歴史的な暖冬から，いつの間にか春の季節になり，桜の花も咲きはじめました。各中学

校のソフトテニス部顧問の先生方におかれましては，日頃より県ソフトテニス連盟への多

方面にわたるご協力に感謝いたします。

さて，新型コロナウィルス感染防止に伴い，令和２年４月２５日，２６日に宮崎市生目

の杜運動公園テニスコートで開催を予定していました「令和２年度宮崎県中学

校春季団体ソフトテニス大会」の中止 が決定しました。この大会の延期等は

ありません。

臨時休業が続いていたり，年度の切り替わりなどで忙しい時期ではありますが，各中学

校のソフトテニス部関係者への連絡をよろしくお願いします。